[bookmark: _GoBack]长治市上党区苏店镇农村人居环境整治建设项目  招标代理机构比选公告
长治市上党区苏店镇农村人居环境整治建设项目可行性研究报告已经区发改委备案批复，为做好我单位的采购工作，确保在采购项目招标过程中公平、公正、公开，现向社会公开征集招标代理机构 ，欢迎有意向的代理机构前来参加比选会议，具体事项公告如下：
一、项目概况
1、比选人：长治市上党区苏店镇人民政府
2、项目名称：长治市上党区苏店镇农村人居环境整治建设项目招标代理机构比选
3、比选范围：长治市上党区苏店镇农村人居环境整治建设项目招标代理机构比选
4、质量标准：符合国家及行业相关标准，满足采购人要求
二、比选申请人资格要求
要求参加比选的招标代理服务单位，应具备《中华人民共和国政府采购法》第22条所规定的条件：
1、投标人应具备独立承担民事责任的能力和相应的经营范围；
2、投标人须具有履行合同专业所需的设备和专业能力；
3、投标人须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4、投标人须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、投标人及法定代表人应有无行贿犯罪记录，出具中国裁判文书网刑事案件查询未发现行贿犯罪记录的网上截图（查询日期以公告后为准）；
7、投标人未被“信用中国”网站或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人；
8、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；
9、投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；
10、法律、行政法规规定的其他条件；
11、本次招标不接受联合体参加。
三、比选文件的获取
1、请于2025年5月15日至2025年5月17日，每天上午9:00-12:00，下午15:00-18：00（北京时间）获取比选文件。 
2、报名提供的资料：营业执照、开户许可证、法定代表人证明书、法人身份证复印件或扫描件、法人授权委托书、被授权人身份证复印件或扫描件、联系电话（以上资料加盖公章）；
3、报名方式：网上报名，将以上资料以PDF格式发送到 1017066103  @qq.com。
四、比选申请书的递交
1、比选申请书递交的截止时间为2025年5月19日15时30分，地点为长治市上党区苏店镇人民政府三楼会议室。
2、逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请书，比选人不予受理。
五、联系人及联系电话
联系人：牛先生
联系电话：18534109528